
Universidad de Buenos Aires
Argentina, tirita robar atsmdinni

EXP-UBA: 53936/19

BUENOS AIRES; 13 de Agosto de 2019.-

VISTO, !a presentación por parte de ios Docentes Auxiliares del Departamento de
Microbiología, Inmunología, Biotecnología y Genética de la Facultad de Farmacia y Bioquímica, referido a los
informes de actividades docentes y de investigación bienio 2017-2018 con el objeto de dar cumplimiento a la
Resolución CS 5909/2009 y Res CD 663/19; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Evaluadora de Informes Docentes ha realizado la evaluación de los informes
docentes y de investigación presentados por los docentes de que se tratan.

Por ello y atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FARMACIA Y BIOQUÍMICA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- APROBAR las evaluaciones de los informes de actividades docentes y de investigación,
correspondientes al bienio 2017-2018 presentados por los Docentes Auxiliares Regulares e Interinos del
Departamento de Microbiología, Inmunología, Biotecnología y Genética de la Facultad de Farmacia y
Bioquímica de la Universidad de Buenos Aires, que fueran evaluados por la Comisión Evaluadora de Informes
Docentes, que se consignan en el Anexo I de la presente resolución.-

ARTÍCULO 2°.- DEJAR ESTABLECIDO que los citados informes y sus evaluaciones formarán parte del legajo
de los Docentes precitados y deberán ser remitidos en su oportunidad a los jurados de los concursos a los
que se presentan los docentes respectlvos.-

ARTÍCULO 3°.- La Dirección de Docencia efectuará el registro de los informes y del resultado de las
evaluaciones.-

ARTÍCULO 4°.- Comunicar al Consejo Superior de la Universidad de Buenos Aires la presente resolución.-

ARTÍCULO 5°.- Regístrese; comuniqúese al Consejo Superior de la Universidad de Buenos Aires; tome razón
la Secretaría Académica, dése a la Dirección de Docencia para la intervención de su competencia; pase a la
Dirección de Mesa de Entradas a fin de que adjunte a los legajos correspondientes los resultados de los
informes de las actividades docentes y de investigación a los que hace referencia la presente Resolución;
cumplido, archívese.-

RESOLUCIÓN N° 863



Universidad de Buenos AJras
ArgeaátKt tirirú robar at Hudlum

EXP-UBA; 53936/19

ANEXO I
INFORMES DOCENTES AUXILIARES - DEPARTAMENTO DE MICROBIOLOGÍA. INMUNOLOGÍA.

BIOTECNOLOGÍA Y GENÉTICA

APELLIDO Y NOMBRE

CAPUTO, Mariela

GINART, Santiago

CERRONE, Gloria Edith

GILIBERTO, Florencia

LÓPEZ, Ariel Pablo

PARMA, Diana Lidia

ROSSETTl, Liliana Carmen

ESPERANTE, Sebastian Andrés

OLCESE, María Cecilia

BELLI, Carolina Barbara

WILDA, Maximiliano

SCHEPS, Karen Gabriela

CITTERIO, Cintia Eliana

SIFFO, Sofía

LOMPARDIA, Silvína Laura

IACONO, Rubén Francisco

GUERRA, Luciano Lucas

GIMÉNEZ, Guadalupe

FRANK, Fernanda María

PERRERO, Mariana Cristina

FACCINETTI, Natalia Inés

FERNANDEZ, Andrea Giselle

ALONSO PAIVA, Ivan Mathias

ANTONOLOU, Marfa Belén

BIVONA, Augusto Ernesto

CARDOSO LANDABURU, Alejandro
Cesar

CASTRO, Marisa Silvia

CÁTEDRA

Genética Forense y Servicio de huellas
digitales genéticas

Genética Forense y Servicio de huellas
digitales genéticas

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Inmunología

Inmunología

Inmunología

inmunología

Inmunología

inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

CARGO

JTP, DP

AY1, DP

JTP, EX

JTP, EX

JTP, DP

JTP, SE

JTP, DP

JTP, DP

AY1.SE

AY1.DP

AY1.DP

AY1.DP

AY1.DP

AY2, DP

JTP, DP

JTP.DP

AY1, DP

JTP; DP

JTP.DP

JTP, DP

AY1, DP

AY1.EX

AY1.DP

AY1.EX

AY1.DP

JTP, DP

JTP, EX

SATIS, / NO
SATIS

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio



Universidad de Buenos Airas
Argentina- artat robar atsnulium

CELA, Hiana Maiten

CORDORUSSO, Rosalía Inés

DÍAZ, Ailen Magalf

MIHALEZ, Cintia

NOLI TRUANT, Sofía

PAPADEMETRIO, Daniela

PARRADO, Andrea

PAZ, Mariela

PIBUEL, Matías

REY, Estela

SACERDOTI, Flavia

SALAVERRY, Luciana

SÁNCHEZ ALBERTI, Andrés

SARAC1NO, María Pricilla

SARRATEA, María Belén

SZPILBARG, Natalia

TRABUCCHI, Aldana

VILA, Cecilia

BAIELI, María Fernanda

BUSTO, Víctor Daniel
CARDILLO, Alejandra Beatriz

G1UDICESSI, Silvana Laura

GONZÁLEZ, Rodrigo Horacio

MARTÍNEZ CERÓN, Camila

NUSBLAT, Alejandro

PERASSOLO, María

RUBERTO, Lucas Adolfo Mauro

TARGOVN1K, Alexandra Marisa

TOMAZIC, Mariela Lujan

VÁZQUEZ, Susana Claudia

CASTRO, Eliana Florencia

CULASSO, Andrés Carlos Alberto

DI LELO, Federico

GARCÍA, Gabriel Hugo

MOJSIEJCZUK, Laura Noeíia

PÉREZ, Paula Soledad
BLANCO FERNANDEZ, María
Dolores
FRIEDMAN, Laura

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Inmunología

Biotecnología

Biotecnología

Biotecnología

Biotecnología

Biotecnología

Biotecnología

Biotecnología

Biotecnología

Biotecnología

Biotecnología

Biotecnología

Biotecnología

Virología

Virología

Virología

Virología

Virología

Virología

Virología

Microbiología

EXP-
AY1, DP

AY1.DP

AY1.SE

AY1, DP

AY1.EX

JTP, DP

AY1,DP

JTP, DP

AY1,DP

JTP, DP

AY1.DP

AY1, DP

JTP, DP

AY1,DP

AY1.DP

AY1.DP

JTP, DP

AY1.DP

AY1.DP

AY1.DP

JTP, EX

AY1.DP

JTP, EX

AY1.DP

JTP, EX

AY1.DP

JTP, EX

AY1.DP

AY1.DP

JTP, DP

JTP, DP

JTP, DP

JTP, DP

JTP, EX

AY1.DP

AY1.DP

AY1 , DP

JTP, EX

JBA: 53936/1 9
Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio



Unkersidad ds Buenos Afras
Argentina, lima robar at audíum

BONOFIGLIO, Laura

RODRÍGUEZ, María Margarita

Di GREGORIA, Sabrina

PAPALIA, Mariana

RUGGIERO, Melina

ALCARAZ, Eliana

ELENA, Alan Xavier

HAIM, María Sol

GH1GL10NE, Barbara

CEJAS, Daniela

BRUNETT1, Florencia

Microbiología

Microbiología

Microbiología

Microbiología

Microbiología

Microbiología

Microbiología

Microbiología

Microbiología

Microbiología

Microbiología

EXP-l
JTP, EX

JTP, EX

JTP, EX

AY1.EX

AY1.EX

AY1.EX

AY1.EX

AY1.EX

JTP, DP

JTP, DP

AY1.DP

JBA: 53936/1 9
Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio


